VENTILATION
MODULAR PIPEWORK
SYSTEMS
ВЕНТИЛЯЦИОННЫЕ И
ПРОТОЧНЫЕ СИСТЕМЫ
ÖZDEMİR
HAVALANDIRMA
AKIŞ SİSTEMLERİ

По запросу заказчика
возможно изготовление
изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться
в зависимости от области
применения и проекта.
1982SINCE
CHROME / GALVANIZED
FLOW PIPE
ХРОМИРОВАННАЯ /
ОЦИНКОВАННАЯ ПРОТОЧНАЯ ТРУБА
KROM / GALVANİZ
AKIŞ BORUSU
250
KOD Ød L
OZD-B100 100 234
OZD-B120 120 234
OZD-B150 150 234
OZD-B200 200 234
OZD-B250 250 234
OZD-B300 300 234
OZD-B350 350 234
OZD-B400 400 234
OZD-B450 450 234
OZD-B500 500 234
OZD-B550 550 234
OZD-B600 600 234
OZD-B650 650 234
OZD-B700 700 234
OZD-B750 750 234
OZD-B800 800 234
OZD-B850 850 234
OZD-B900 900 234
OZD-B950 950 234
OZD-B1000 1000 234
OZD-B1050 1050 234
OZD-B1100 1100 234
OZD-B1150 1150 234
OZD-B1200 1200 234
OZD-B1250 1250 234
KOD Ød L
OZD-BN100 100 484
OZD-BN120 120 484
OZD-BN150 150 484
OZD-BN200 200 484
OZD-BN250 250 484
OZD-BN300 300 484
OZD-BN350 350 484
OZD-BN400 400 484
OZD-BN450 450 484
OZD-BN500 500 484
OZD-BN550 550 484
OZD-BN600 600 484
OZD-BN650 650 484
OZD-BN700 700 484
OZD-BN750 750 484
OZD-BN800 800 484
OZD-BN850 850 484
OZD-BN900 900 484
OZD-BN950 950 484
OZD-BN1000 1000 484
OZD-BN1050 1050 484
OZD-BN1100 1100 484
OZD-BN1150 1150 484
OZD-BN1200 1200 484
OZD-BN1250 1250 484
500
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3
KROM BORU
CHROME PIPE
ХРОМИРОВАННАЯ ТРУБА
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
ХРОМИРОВАННАЯ /
ОЦИНКОВАННАЯ ПРОТОЧНАЯ ТРУБА
CHROME / GALVANIZED
FLOW PIPE
KROM / GALVANİZ
AKIŞ BORUSU
1250 2400
4800
KOD Ød L
OZD-BS100 100 1186
OZD-BS120 120 1186
OZD-BS150 150 1186
OZD-BS200 200 1186
OZD-BS250 250 1186
OZD-BS300 300 1186
OZD-BS350 350 1186
OZD-BS400 400 1186
OZD-BS450 450 1186
OZD-BS500 500 1186
OZD-BS550 550 1186
OZD-BS600 600 1186
OZD-BS650 650 1186
OZD-BS700 700 1186
OZD-BS750 750 1186
OZD-BS800 800 1186
OZD-BS850 850 1186
OZD-BS900 900 1186
OZD-BS950 950 1186
OZD-BS1000 1000 1186
OZD-BS1050 1050 1186
OZD-BS1100 1100 1186
OZD-BS1150 1150 1186
OZD-BS1200 1200 1186
OZD-BS1250 1250 1186
L
Ød
KOD Ød L
OZD-BU100 100 2384
OZD-BU120 120 2384
OZD-BU150 150 2384
OZD-BL100 100 4784
OZD-BL120 150 4784
OZD-BL150 150 4784
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
www.ozdemirhavalandirma.com 7
ÇATAL-V
SYMMETRICAL FORK
СИММЕТРИЧНЫЕ ТРОЙНИКИ
ÇATAL
FORK
ТРОЙНИК
1982SINCE
FORK
ТРОЙНИК
ÇATAL
SYMMETRICAL FORK
СИММЕТРИЧНЫЕ ТРОЙНИКИ
ÇATAL-V
KOD Ød H e° L
OZD-CTL100 100 160 45° 230
OZD-CTL120 120 190 45° 230
OZD-CTL150 150 240 45° 280
OZD-CTL200 200 320 45° 400
OZD-CTL250 250 400 45° 500
OZD-CTL300 300 480 45° 600
OZD-CTL350 350 560 45° 700
OZD-CTL400 400 640 45° 800
OZD-CTL450 450 720 45° 900
OZD-CTL500 500 800 45° 1000
KOD Ød A e° L
OZD-V100 100 50 50° 150
OZD-V120 120 50 50° 180
OZD-V150 150 50 50° 225
OZD-V200 200 60 50° 300
OZD-V250 250 70 50° 375
OZD-V300 300 80 50° 450
OZD-V350 350 90 50° 525
OZD-V400 400 100 50° 600
OZD-V450 450 110 50° 675
OZD-V500 500 120 50° 750
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

e°
Ød
L
Ød Ød
A
NAZO DÜZ
ADAPTER STRAIGHT
ПЛОСКИЙ АДАПТЕР
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
ADAPTER STRAIGHT
ПЛОСКИЙ АДАПТЕР
NAZO DÜZ
KOD Ød L C-B
OZD-AVZ100 100 100~150 X
OZD-AVZ120 120 100~150 X
OZD-AVZ150 150 150~200 X
OZD-AVZ200 200 150~225 X
OZD-AVZ250 250 150~250 X
OZD-AVZ300 300 175~350 X
OZD-AVZ350 350 175~375 X
OZD-AVZ400 400 200~425 X
OZD-AVZ450 450 200~450 X
~ max1250 ~ X
KOD Ød L C-B
OZD-AVZ100 100 X
OZD-AVZ120 120 X

КОЛЕНО 45°
İstenilen ölçülerde özel üretim yapılmaktadır.
Uygulama alanı ve projeye bağlı ölçülendirme değişebilir.
Special production is made in desired dimensions.
Dimensioning may vary depending on the application area and project
По запросу заказчика возможно изготовление изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости от области применения и проекта.
1982SINCE
ELBOW 90°
КОЛЕНО 90°
DİRSEK 90°
ELBOW 45°
КОЛЕНО 45°
DİRSEK 45°
DN Ød e° R
OZD-D100 100 45° 150
OZD-D120 120 45° 180
OZD-D150 150 45° 225
OZD-D200 200 45° 300
OZD-D250 250 45° 375
OZD-D300 300 45° 450
OZD-D350 350 45° 525
OZD-D400 400 45° 600
OZD-D450 450 45° 675
OZD-D500 500 45° 750
OZD-D550 550 45° 825
OZD-D600 600 45° 900
OZD-D650 650 45° 975
OZD-D700 700 45° 1050
OZD-D750 750 45° 1125
OZD-D800 800 45° 1200
OZD-D850 850 45° 1275
OZD-D900 900 45° 1350
OZD-D950 950 45° 1425
OZD-D1000 1000 45° 1500
DN Ød e° R
OZD-D100 100 150
OZD-D120 120 180
OZD-D150 150 225

Размеры могут варьироваться в зависимости от области применения и проекта.
İstenilen ölçülerde özel üretim yapılmaktadır.
Uygulama alanı ve projeye bağlı ölçülendirme değişebilir.
Special production is made in desired dimensions.
Dimensioning may vary depending on the application area and project
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
TRANSITION CONE
РЕДУКЦИОННЫЙ КОНУС
REDÜKSİYON KONİ
SEGMENT
СЕГМЕНТ
ZAVİYE
KOD Ød Øds L
OZD-RK100 100 120 50<X<150
OZD-RK120 120 150 50<X<150
OZD-RK150 150 200 50<X<150
OZD-RK200 200 250 100<X<200
OZD-RK250 250 300 100<X<250
OZD-RK300 300 350 150<X<300
OZD-RK350 350 400 200<X<350
OZD-RK400 400 450 250<X<400
OZD-RK450 450 500 250<X<450
OZD-RK500 500 550 300<X<500
OZD-RK550 550 600 350<X<550
Ømax1250mm ~ ~ max1450
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3
KOD Ød R e°
OZD-100E 100 150 11°
OZD-100N 100 150 18°
OZD-100K 100 150 22,5°
OZD-120E 120 180 11°
OZD-120N 120 180 18°
OZD-120K 120 180 22,5°
OZD-150E 150 225 11°
OZD-150N 150 225 18°
OZD-150K 150 225 22,5°
ZAVİYE
SEGMENT
СЕГМЕНТ
e°

V ОБРАЗНЫЙ КЛАПАН РУЧНОЙ
İstenilen ölçülerde özel üretim yapılmaktadır.
Uygulama alanı ve projeye bağlı ölçülendirme değişebilir.
Special production is made in desired dimensions.
Dimensioning may vary depending on the application area and project
По запросу заказчика возможно изготовление изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости от области применения и проекта.
1982SINCE
VALVE MANUEL V
V ОБРАЗНЫЙ КЛАПАН РУЧНОЙ
KLAPE MANUEL V
VALVE MANUEL Y
Y ОБРАЗНЫЙ КЛАПАН РУЧНОЙ
KLAPE MANUEL Y
KOD Ød A e° L
OZD-KPV100 100 50 50° 150
OZD-KPV120 120 50 50° 180
OZD-KPV150 150 50 50° 225
OZD-KPV200 200 60 50° 300
OZD-KPV250 250 70 50° 375
OZD-KPV300 300 80 50° 450
OZD-KPV350 350 90 50° 525
OZD-KPV400 400 100 50° 600
OZD-KPV450 450 110 50° 675
OZD-KPV500 500 120 50° 750
KOD Ød e° L
OZD-KPY100 100 45° 150
OZD-KPY120 120 45° 180
OZD-KPY150 150 45° 225
OZD-KPY200 200 45° 300
OZD-KPY250 250 45° 375
OZD-KPY300 300 45° 450
OZD-KPY350 350 45° 525
OZD-KPY400 400 45° 600
OZD-KPY450 450 45° 675
OZD-KPY500 500 45° 750
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

Uygulama alanı ve projeye bağlı ölçülendirme değişebilir.
Special production is made in desired dimensions.
Dimensioning may vary depending on the application area and project
По запросу заказчика возможно изготовление изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости от области применения и проекта.
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
PISTON VALVE-Y
Y ОБРАЗНЫЙ КЛАПАН ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ
KLAPE PİSTONLU-Y
PISTON VALVE-V
V ОБРАЗНЫЙ КЛАПАН ПНЕВМАТИЧЕСКИЙ
KLAPE PİSTONLU-V
KOD Ød e° L
OZD-KP100 100 45° 230
OZD-KP120 120 45° 230
OZD-KP150 150 45° 280
OZD-KP200 200 45° 400
OZD-KP250 250 45° 500
OZD-KP300 300 45° 600
OZD-KP350 350 45° 700
OZD-KP400 400 45° 800
OZD-KP450 450 45° 900
OZD-KP500 500 45° 1000
OZD-KP550 550 45° 1100
OZD-KP600 600 45° 1200
KOD Ød e° LA
OZD-VR100 100 50 50° 150
OZD-VR120 120 50 50° 180
OZD-VR150 150 50 50° 225
OZD-VR200 200 60 50° 300
OZD-VR250 250 70 50° 375
OZD-VR300 300 80 50° 450
OZD-VR350 350 90 50° 525
OZD-VR400 400 100 50° 600
OZD-VR450 450 110 50° 675
OZD-VR500 500 120 50° 750
OZD-VR550 550 130 50° 825
OZD-VR600 600 140 50° 900
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

Размеры могут варьироваться в зависимости
от области применения и проекта.
1982SINCE
SYMMETRICAL CONICAL FORKS
СИММЕТРИЧНЫЕ ТРОЙНИКИ КОНУСНЫЕ
KONİ-V-ÇATAL
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3
e°
Øe
L
Øc Øc
KOD Øc-e L e°
OZD-KCV100 100-100 250 45°
OZD-KCV120 100-100 250 45°
OZD-KCV150 120-100 300 45°
OZD-KCV200 100<X<150 300 45°
OZD-KCV250 100<X<200 375 45°
OZD-KCV300 100<X<250 450 45°
OZD-KCV350 100<X<300 525 45°
OZD-KCV400 100<X<350 600 45°
OZD-KCV450 100<X<400 675 45°
OZD-KCV500 100<X<450 750 45°
OZD-KCV550 100<X<500 825 45°
OZD-KCV600 100<X<550 900 45°
OZD-KCV650 100<X<600 975 45°
OZD-KCV700 100<X<650 1050 45°
OZD-KCV750 100<X<700 1125 45°
OZD-KCV800 100<X<750 1200 45°
OZD-KCV850 100<X<800 1275 45°
OZD-KCV900 100<X<850 1350 45°
OZD-KCV950 100<X<850 1425 45°
OZD-KCV1000 100<X<900 1500 45°
OZD-KCV1050 100<X<950 1575 45°
OZD-KCV1100 100<X<1000 1650 45°
OZD-KCV1150 100<X<1100 1725 45°
OZD-KCV1200 100<X<1150 1800 45°
OZD-KCV1250 100<X<1200 1875 45°
SYMMETRICAL CONICAL FORKS
СИММЕТРИЧНЫЕ
ТРОЙНИКИ КОНУСНЫЕ
KONİ-V-ÇATAL

depending on the application
area and project
По запросу заказчика возможно изготовление изделий
по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости
от области применения и проекта.
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3
CONICAL FORKS
Y-ОБРАЗНЫЕ СИММЕТРИЧНЫЕ
ТРОЙНИКИ КОНУСНЫЕ
KONİ-Y-ÇATAL
KOD Øc-e L e°
OZD-KC100 100-100 250 45°
OZD-KC120 100-100 250 45°
OZD-KC150 120-100 300 45°
OZD-KC200 100<X<150 300 45°
OZD-KC250 100<X<200 375 45°
OZD-KC300 100<X<250 450 45°
OZD-KC350 100<X<300 525 45°
OZD-KC400 100<X<350 600 45°
OZD-KC450 100<X<400 675 45°
OZD-KC500 100<X<450 750 45°
OZD-KC550 100<X<500 825 45°
OZD-KC600 100<X<550 900 45°
OZD-KC650 100<X<600 975 45°
OZD-KC700 100<X<650 1050 45°
OZD-KC750 100<X<700 1125 45°
OZD-KC800 100<X<750 1200 45°
OZD-KC850 100<X<800 1275 45°
OZD-KC900 100<X<850 1350 45°
OZD-KC950 100<X<850 1425 45°
OZD-KC1000 100<X<900 1500 45°
OZD-KC1050 100<X<950 1575 45°
OZD-KC1100 100<X<1000 1650 45°
OZD-KC1150 100<X<1100 1725 45°
OZD-KC1200 100<X<1150 1800 45°
OZD-KC1250 100<X<1200 1875 45°
CONICAL FORKS
Y-ОБРАЗНЫЕ СИММЕТРИЧНЫЕ
ТРОЙНИКИ КОНУСНЫЕ
KONİ-Y-ÇATAL

Размеры могут варьироваться в зависимости
от области применения и проекта.
1982SINCE
PLASTIC PIPE FOR ELECTRICAL CURRENT
ПЛАСТИКОВАЯ ТРУБА ДЛЯ ЭЛЕКТРОТОКА
ŞASE BORUSU
PLASTİK
MENTEŞELİ
PLASTIC PIPE FOR ELECTRICAL CURRENT
ПЛАСТИКОВАЯ ТРУБА ДЛЯ ЭЛЕКТРОТОКА
PLASTİK ŞASE BORUSU
INSPECTION PIPE
ТРУБА ИНСПЕКЦИОННАЯ
KONTROL BORUSU
KOD Ød L A
OZD-SS100 100 180 50
OZD-SS120 120 180 50
OZD-SS150 150 180 50
OZD-SS200 200 180 50
OZD-SS250 250 180 50
OZD-SS300 300 180 50
KOD Ød Øds L
OZD-MTK100 100 100 170
OZD-MTK120 120 100 170
OZD-MTK150 150 100 170
OZD-MTK200 200 100 170
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
MANUEL AIR RAGULATING DAMPER
РУЧНОЙ КЛАПАН ДЛЯ
РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЗДУХА
HAVA DAMPERİ
MANUEL
AIR RAGULATING DAMPER WITH PISTON
ВОЗДУШНЫЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ КЛАПАН С ПОРШНЕМ
PİSTONLU HAVA DAMPERİ
AIR RAGULATING DAMPER WITH PISTON
ВОЗДУШНЫЙ РЕГУЛИРУЮЩИЙ КЛАПАН С ПОРШНЕМ
PİSTONLU HAVA DAMPERİ
KOD Ød L
OZD-H100 100 150
OZD-H120 120 150
OZD-H150 150 185
OZD-H200 200 250
OZD-H250 250 300
OZD-H300 300 350
OZD-H350 350 400
OZD-H400 400 450
OZD-H450 450 500
OZD-H500 500 550
OZD-H550 550 600
OZD-H600 600 650
OZD-H650 650 700
OZD-H700 700 750
OZD-H750 750 800
OZD-H800 800 850
OZD-H850 850 900
OZD-H900 900 950
OZD-H950 950 1000
OZD-H1000 1000 1050
OZD-H1050 1050 1100
OZD-H1100 1100 1150
OZD-H1150 1150 1200
OZD-H1200 1200 1250
KOD Ød L
OZD-PHD100 100 150
OZD-PHD120 120 150
OZD-PHD150 150 185
OZD-PHD200 200 250
OZD-PHD250 250 300
OZD-PHD300 300 350
OZD-PHD350 350 400
OZD-PHD400 400 450
OZD-PHD450 450 500
OZD-PHD500 500 550
OZD-PHD550 550 600
OZD-PHD600 600 650
OZD-PHD650 650 700
OZD-PHD700 700 750
OZD-PHD750 750 800
OZD-PHD800 800 850
OZD-PHD850 850 900
OZD-PHD900 900 950
OZD-PHD950 950 1000
OZD-PHD1000 1000 1050
OZD-PHD1050 1050 1100
OZD-PHD1100 1100 1150
OZD-PHD1150 1150 1200
OZD-PHD1200 1200 1250
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

MANUEL SLIDE
ЗАСЛОНКА ВОЗДУШНАЯ
MANUEL AKIŞ
SÜRGÜ
SÜRGÜ
MANUEL SLIDE
ЗАСЛОНКА ВОЗДУШНАЯ
SÜRGÜ MANUEL AKIŞ
MANUEL STRAIGHT SLIDE
ЗАСЛОНКА РУЧНАЯ ПРЯМОТОЧНАЯ
SÜRGÜ MANUEL DÜZ AKIŞ
MANUAL STRAIGHT SLIDE
ЗАСЛОНКА РУЧНАЯ ПРЯМОТОЧНАЯ
MANUEL DÜZ AKIŞ
KOD Ød L
OZD-SM100 100 150
OZD-SM120 120 170
OZD-SM150 150 190
OZD-SM200 200 190
KOD Ød B L
OZD-ST100 100 160 180
OZD-ST120 120 180 200
OZD-ST150 150 210 230
OZD-ST200 200 260 280
OZD-ST250 250 310 330
OZD-ST300 300 360 380
OZD-ST350 350 410 430
OZD-ST400 400 460 480
OZD-ST450 450 510 530
OZD-ST500 500 560 580
OZD-ST550 550 610 630
OZD-ST600 600 660 680
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

1982SINCE
PNEUMATIC SLIDE WITH PISTON
ЗАСЛОНКА  ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ
SÜRGÜ PİSTONLU
PNEUMATIC SLIDE WITH PISTON
ЗАСЛОНКА  ПНЕВМАТИЧЕСКАЯ
SÜRGÜ PİSTONLU
CONNECTOR
КОННЕКТОР
KONNEKTÖR
CONNECTOR
КОННЕКТОР
KONNEKTÖR
KOD Ød B L
OZD-SP100 100 120 260
OZD-SP120 120 140 280
OZD-SP150 150 170 340
OZD-SP200 200 220 440
OZD-SP250 250 270 540
OZD-SP300 300 320 640
OZD-SP350 350 370 740
OZD-SP400 400 420 840
OZD-SP450 450 470 940
OZD-SP500 500 520 1040
OZD-SP550 550 570 1140
OZD-SP600 600 620 1240
KOD Ød L
OZD-CNT100 100 300
OZD-CNT120 120 300
OZD-CNT150 150 300
OZD-CNT200 200 300
OZD-CNT250 250 300
OZD-CNT300 300 300
OZD-CNT350 350 300
OZD-CNT400 400 300
OZD-CNT450 450 300
OZD-CNT500 500 300
OZD-CNT550 550 300
OZD-CNT600 600 300
OZD-CNT650 650 300
OZD-CNT700 700 300
OZD-CNT750 750 300
OZD-CNT800 800 300
OZD-CNT850 850 300
OZD-CNT900 900 300
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

По запросу заказчика возможно изготовление изделий
по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости
от области применения и проекта.
1982SINCE
RAIN CAP
ДОЖДЕВОЙ КОЛПАК
ŞAPKA
RAIN CAP
ДОЖДЕВОЙ КОЛПАК
ŞAPKA
JETCAP
ШЛЯПА ДЫМОХОДА JETCAP
JETCAP
KOD Ød A L B
OZD-RC100 100 210 150 100
OZD-RC120 120 252 180 150
OZD-RC150 150 315 225 150
OZD-RC200 200 420 300 200
OZD-RC250 250 525 375 250
OZD-RC300 300 630 450 300
OZD-RC350 350 735 525 350
OZD-RC400 400 840 600 400
OZD-RC450 450 945 675 450
OZD-RC500 500 1050 750 500
OZD-RC550 550 1155 825 550
OZD-RC600 600 1260 900 600
KOD Ød L ØA C
OZD-JC200 200 280 300 120
OZD-JC250 250 360 375 150
OZD-JC300 300 420 450 180
OZD-JC350 350 480 525 210
OZD-JC400 400 540 600 240
OZD-JC450 450 600 675 270
OZD-JC500 500 660 750 300
OZD-JC550 550 750 825 330
OZD-JC600 600 760 900 350
Materia l Ka l ınl ık/Thickness(mm)
Galvaniz 0,7 - 0,8 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 -3
Krom/Stainless steel 0,8 - 1 - 2
Elektrostatik boyalı / Powdercoated 0,7 - 1 - 1,2 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3

ØA
JETCAP
JETCAP
ШЛЯПА ДЫМОХОДА
JETCAP
FLANGE
ФЛАНЕЦ
FLANŞ
FLANGE
ФЛАНЕЦ
FLANŞ
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
SINCE
KOD Ød B S
OZD-F100 100 300 3
OZD-F120 120 300 3
OZD-F150 150 300 3
OZD-F200 200 300 3
OZD-F250 250 300 3
OZD-F300 300 350 3,5
OZD-F350 350 350 3,5
OZD-F400 400 350 3,5
OZD-F450 450 350 3,5
OZD-F500 500 400 4
OZD-F550 550 400 4
OZD-F600 600 400 4
OZD-F650 650 400 4
OZD-F700 700 450 4,5
OZD-F750 750 450 4,5
OZD-F800 800 450 4,5
OZD-F850 850 450 4,5
OZD-F900 900 500 5
OZD-F950 950 500 5
OZD-F1000 1000 500 5
OZD-F1050 1050 500 5
OZD-F1100 1100 500 5
OZD-F1150 1150 550 6
OZD-F1200 1200 550 6
OZD-F1250 1250 550 6
Ød
B
S
İstenilen ölçülerde

По запросу заказчика возможно изготовление
изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости
от области применения и проекта.
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
1982SINCE
SCREW CLAMP
ОДНОБОЛТОВЫЙ ХОМУТ
TEK VİDALI KELEPÇE
PULL-RINGS
ХОМУТ С КЛЮЧОМ
KELEPÇE
KROLET
KOD Ød s
OZD-KK100 100 8
OZD-KK120 120 8
OZD-KK150 150 8
OZD-KK200 200 8
KOD Ød s
OZD-TVK200 200 35
OZD-TVK250 250 35
OZD-TVK300 300 35
OZD-TVK350 350 35
OZD-TVK400 400 35
OZD-TVK450 450 35
OZD-TVK500 500 35
OZD-TVK550 550 35
OZD-TVK600 600 35
OZD-TVK650 650 35
OZD-TVK700 700 35
KROLET KELEPÇE
SCREW CLAMP
ХОМУТ С КЛЮЧОМ
TEK VİDALI KELEPÇE
SCREW CLAMP
ОДНОБОЛТОВЫЙ ХОМУТ
S
Ød
S
Ød
HAVALANDIRMA  &  AKIŞ  SİSTEMLERİ
www.ozdemirhavalandirma.com 23
İstenilen ölçülerde özel üretim yapılmaktadır.
Uygulama alanı ve projeye bağlı ölçülendirme değişebilir.
Special production is made in desired dimensions.
Dimensioning may vary depending on the application area and project
По запросу заказчика возможно изготовление изделий по специальным размерам.
Размеры могут варьироваться в зависимости от области применения и проекта.
1982SINCE
BAG CLAMPS
ХОМУТ С ЧЕРВЯЧНЫМ ЗАЖИМОМ
KELEPÇESİ
YAYLI TORBA
KOD Ød s
OZD-YTK200 200 20
OZD-YTK250 250 20
OZD-YTK300 300 20
OZD-YTK350 350 20
OZD-YTK400 400 20
OZD-YTK450 450 20
OZD-YTK500 500 20
OZD-YTK550 550 20
OZD-YTK600 600 20
OZD-YTK650 650 20
OZD-YTK700 700 20
OZD-YTK750 750 20
OZD-YTK800 800 20
OZD-YTK850 850 20
OZD-YTK900 900 20
YAYLI TORBA KELEPÇESİ
BAG CLAMPS
ХОМУТ С ЧЕРВЯЧНЫМ ЗАЖИМОМ
MANDALLI KELEPÇE
PULL-RING
ЛЕНТОЧНЫЙ ХОМУТ
KOD Ød s
OZD-KL100 100 30
OZD-KL125 125 30
OZD-KL150 150 30
OZD-KL180 180 30
OZD-KL200 200 30
OZD-KL225 225 30
OZD-KL250 250 30
OZD-KL280 280 30
OZD-KL300 300 30
OZD-KL350 350 30
OZD-KL400 400 30
OZD-KL450 450 30
OZD-KL500 500 30
OZD-KL600 600 30
OZD-KL700 700 30
OZD-KL800 800 30
OZD-KL1000 1000 30
OZD-KL1100 1100 30
OZD-KL1200 1200 30
OZD-KL1300 1300 30
OZD-KL1400 1400 30
OZD-KL1500 1500 30
OZD-KL1500 1500 30
MANDALLI KELEPÇE
PULL-RING
ЛЕНТОЧНЫЙ ХОМУТ

Размеры могут варьироваться
в зависимости от области
применения и проекта.
PAD
PED
ПРОМЫШЛЕННАЯ
ОХЛАЖДАЮЩАЯ
ПОДУШКА
MODEL Hava Miktarı
m³/h
FAN Hava çıkış
 yönü Kw AğırlıkV
Boyutlar (mm)
En x Boy x
Yükseklik
OZD-PK20 20.000 Axial Yan-Üst-Alt 1,5 220V ~ 50 Hz 1100x1100x1150 75 kg
OZD-PK30 30.000 Axial Yan-Üst-Alt 3 380V/50Hz 1500x1500x1450 120 kg
PLASTİK KASA
SOĞUTUCU
PLASTIC VERSION
COOLING

Special production is
made in desired dimensions.
Dimensioning may vary
depending on the
application area and project
По запросу заказчика возможно
изготовление изделий по специальным
размерам.
Размеры могут варьироваться
в зависимости от области
применения и проекта.
SPIRO PIPE
SPIRO BORU
СПИРО ТРУБА
KOD Ød L
OZD-SPR100 100 1000<X<6000
OZD-SPR120 120 1000<X<6000
OZD-SPR150 150 1000<X<6000
OZD-SPR200 200 1000<X<6000
OZD-SPR250 250 1000<X<6000
OZD-SPR300 300 1000<X<6000
OZD-SPR350 350 1000<X<6000
OZD-SPR400 400 1000<X<6000
OZD-SPR450 450 1000<X<6000
OZD-SPR500 500 1000<X<6000
OZD-SPR550 550 1000<X<6000
OZD-SPR600 600 1000<X<6000
OZD-SPR650 650 1000<X<6000
OZD-SPR700 700 1000<X<6000
OZD-SPR750 750 1000<X<6000
OZD-SPR800 800 1000<X<6000
OZD-SPR850 850 1000<X<6000
OZD-SPR900 900 1000<X<6000
 L
Ød
İstenilen ölçülerde
özel üretim yapılmaktadır.
Uygulama alanı ve
projeye bağlı ölçülendirme
değişebilir.
Special production is
made in desired dimensions.
Dimensioning may vary
depending on the
application area and project
По запросу заказчика возможно
изготовление изделий по специальным
размерам.
Размеры могут варьироваться
в зависимости от области
применения и проекта.
MODEL
Hava
miktarı
 m³/h
Fan Ø Kw V Boyutlar (mm)
En x Yükseklik Motor devri Ağırlık
OZD-EF140 44.500 1250 mm 1,1 380V 140*140 1440 rpm 68 kg
OZD-EF100 22.500 900 mm 0,75 380V 100*100 1440 rpm 47 kg
OZD-EF80 18.000 640 mm 0,37 380V 80*80 1440 rpm 36 kg
OZD-EF60 8.000 550 mm 0,37 380V 60*60 1400 rpm 22,2 kg
KARE BORU
SQUARE PIPE
ПРОФИЛЬНАЯ ТРУБА
КВАДРАТНОГО СЕЧЕНИЯ